
 

☀サン・ハイツニュース 
Ｎo.355 平成 30年 7月 

 

このたびの西日本の大雨による被災されました皆様と関係します方々に謹んで 

お見舞い申し上げます。一日も早い復旧を心よりお祈りいたします。 

 

★大規模修繕工事説明会開催 

９月から始まる大規模修繕工事の概要説明会を、下記の日程で開催致します。 

お忙しいとは存じますが、是非ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

会場：幕張サン・ハイツ集会所 

 

※人数の関係で棟割りしておりますが、ご都合の悪い方は上記何れの時間に出席されて 

も結構です。 

★大規模修繕チェック委員が決定しました 

（敬称略） 

2-102 四日市 修   5-401 時田 博   6-503 清野 淳    

4-403 中島 正道     

委員一同、力を合わせて頑張りますので、よろしくお願いいたします。 

     

★防犯カメラ設置工事完了のお知らせ 

防犯カメラ設置の設置工事が６月１８日より１週間をかけ住民の方のご協力もあり、

無事完了となりました。 

設置箇所は、北及び西出入口側に２台、ゴルフプラザ側に２台、敷地内向けに２台、 

 幕張コーポ側に２台の設置となっています。 

この設備によりサン・ハイツ周辺の安全と敷地内のより良い環境保全の維持・向上に 

寄与するものと思います。 

併せて、他の近隣地域によっては空き巣や車上荒らしなどの事件が多発しております。 

居住者の皆様には外出時の戸締り確認、自家用車の車内に貴重品の置き忘れや高額品の 

車内保管等に十分注意されるようご協力をお願い致します。 

開 催 日 時  間 対 象 の 棟 

８月５日（日） 

１０：００～１２：００ ４・６・７・８・９号棟 

１３：３０～１５：３０ １・２・３・５号棟 



 

 

★集会所内エアコン、テレビ及びレコーダーの更新を行いました 

  今回サン・ハイツ集会所内に設置していますエアコン３台、テレビ、レコーダーの各

１台を更新させて頂きました。 

  この更新に関しましては、長い歳月によりエアコン使用中の不備などが多いと集会所

を利用しているクラブ他、多数の声を聴きましたので、理事会で検討した結果、更新と

判断して実施しましたのでご報告いたします。 

またテレビ、レコーダーに関しましてもご存じの通り生産中止機種との事もあり故障

による対応が不可能と判断し、更新をさせて頂きました。 

 

 

発行者：幕張サン・ハイツ管理組合 

ＴＥＬ：０４３－２７２－３８６４ 

E－Ｍailsanhaitu@agate.plala.or.jp 

URL:http://sanhaitu.sakura.ne.jp/ 

 

mailto:sanhaitu@agate.plala.or.jp
http://sanhaitu.sakura.ne.jp/

